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БУЛО

ЗАПЛАНОВАНО

1,33 НАСТУПНИЙ 
ТИЖДЕНЬ опублікованих

аукціонів

52

Кількість очікуваних аукціонів на лютий Загальна кількість опублікованих аукціонів

241

24.01.2022 - 30.01.2022

Топ-3 УСПІШНІ аукціони по ціні Ціна аукціону Ріст ціни

Продовження договору оренди від 19.03.2010 №4536-Н  державного 
окремо індивідуально визначеного майна, м. Харків, вул. Алчевських, 30 193,54 тис. грн 1%

239%

1326%65,50 тис. грн

100,00 тис. грн
Оренда державного нерухомого майна - нежитлові приміщення №23, 
24 групи приміщень 1 загальною площею 81,1 м² на цокольному поверсі 
Хлібні (Консисторії) XVIII – XIX ст. літ. Ж за адресою: 
м. Київ, вул. Володимирська, 24

Про передачу в оренду через аукціон такого майна: нежитлове 
приміщення загальною площею 140.69 кв.м.,місто Дніпро, 
вулиця Маршала Малиновського,76
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УСПІШНИХ  (76%)
45ВІДМІНЕНИХ

ФДМУ

5

НЕ ВІДБУЛОСЯ
9

ОРЕНДА

5 ТИЖДЕНЬ 2022

середня 
кількістьсть 
учасників

1,53
ріст 
орендної 
ставки

52%
сума нових 
щомісячних 
надходжень 
від аукціонів

 662,39
  тис. грн

ЗВІТ ЗА ТИЖДЕНЬ

Аукціони

Топ-3 ОГОЛОШЕНІ аукціони по ціні Дата аукціону
Стартова орендна
ставка за місяць

1
2
3

0 - продовження
9 - нові

21 - продовження

114 - продовження
19 - зі зниженням
108 - нові

НАДІЙШЛО 
ЗАБЕЗПЕЧУВАЛЬНИХ 
ДЕПОЗИТІВ млн грн

Будівлі та споруди санаторію ""Гопри"" загальною площею 7103,80 кв.м 
за адресою: Херсонська область, Скадовський район, м. Гола Пристань, 
вул. Санаторна, 72 200,02 тис. грн 03.02.22

02.02.22

03.02.2215,69 тис. грн

28,49 тис. грн
Про передачу в оренду через аукціон такого майна: нежитлові 
приміщення підвалу гуртожитку площею 351.6 кв. м, за адресою: 
Харківська обл., місто Харків, вулиця Пушкінська 79

Передача в оренду державного нерухомого майна - приміщення 
загальною площею 139,1 кв.м. на першому поверсі головного корпусу 
Івано-Франківського національного технічного університету 
нафти і газу за адресою: місто Івано-Франківськ, вулиця Карпатська ,15

237  112 - продовження
19 - зі зниженням
106 - нові



СІЧЕНЬ

01.01.2022 - 30.01.2022

успішних 
аукціонів

275
середня 
кількістьсть 
учасників

1,36
ріст орендної 
ставки

76%

З ПОЧАТКУ МІСЯЦЯ

З ПОЧАТКУ РОКУ

ПЕРЕРАХОВАНО 
В БЮДЖЕТ 102 млн грн

ПЕРЕРАХОВАНО 
В БЮДЖЕТ 102 млн грн

успішних 
аукціонів

275
середня 
кількістьсть 
учасників

1,36 76%3,82    
млн грн

ОРЕНДА
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щомісячних 
надходжень 
від аукціонів

ріст орендної 
ставкисума нових 

щомісячних 
надходжень 
від аукціонів

3,82
млн грн



ОРЕНДА

 

ДИНАМІКА ПОКАЗНИКІВ ПО УСПІШНИМ АУКЦІОНАМ ЗА 2021

ДИНАМІКА ПОКАЗНИКІВ ПО УСПІШНИМ АУКЦІОНАМ ЗА 2021

Результат аукцiонiв Кількість аукціонів

Ріст ціни, % Кількість учасників

січень лютий березень квітень травень червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень

251
247 381 390

327

2 024 039
1 750 241

4 158 795

3 224 987

3 515 428

1 914 722

218
357

341

310

348
341

1 470 555

2 661 471

3 520 310

2 299 791

8 154 654

4 300 667

411

січень лютий березень квітень травень червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень

1,19
1,27

1,20

1,23

12%

1,18

1,13

9,47%

1,31
1,16

1,24

1,21
1,32

1,25

50,17%

28,34%

43,77%

95,80% 140,54%

29,9%

56%44,6%
25,10%

28,35%




